

با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

## انتصاب محمدرضا یزدان پناه به عنوان رئیس شورای گفتگوی سازمان و بخش خصوصی کیش



**اقتصاد کیش** - با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، محمدرضا یزدان پناه به عنوان رئیس شورای گفتگوی سازمان و بخش خصوصی منصوب شد. به گزارش اقتصاد کیش، محمد کبیری در این حکم با تأکید بر لزوم تبادل نظر سازمان و بخش خصوصی و تسهیل فعالیت‌های اقتصادی این بخش‌ها، بررسی و رفع موانع کسب و کار و اتخاذ تصمیم موثر برای اقدامات لازم در چهارچوب قوانین و مقررات موجود ارائه پیشنهادها و راهکارهای اجرایی مناسب محمدرضا یزدان پناه را به عنوان رئیس شورای گفتگوی سازمان و بخش خصوصی منصوب کرد. گفتنی است محمدرضا یزدان پناه مسئولیت مشاور عالی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش را نیز همزمان بر عهده دارد.

مسرور در سومین همایش اقتصادی در بای خزر؛

## شورای همکاری مناطق آزاد کشورهای حاشیه دریای خزر تشکیل می شود



**اقتصاد کیش** - «زها مسرور» در سومین همایش اقتصادی دریای خزر اظهار کرد: یکی از ظرفیت‌های کشورهای حاشیه دریای خزر کریدور شمال - جنوب و کریدور شرق - غرب است و پیشنهاد ما برای فعال کردن این کریدورها ظرفیت‌های زیرساختی کشورها، ایجاد کارگروه مشترک است. به گزارش اقتصاد کیش «زها مسرور» دبیر شورای عالی مناطق آزاد ویژه اقتصادی در سومین همایش اقتصادی دریای خزر با اشاره به اهمیت کاهش هزینه‌ها و کاهش زمان ارسال محموله‌ها در تجارت گفت: باید در این بخش کار جدی صورت گیرد و پیشنهاد می‌شود همکاری مشترک از طریق ایجاد کارگروه‌ها شکل گیرد.

وی یکی از ظرفیت‌های کشورهای حاشیه دریای خزر کریدورهای شمال - جنوب و کریدور شرق - غرب نام برد و پیشنهاد داد برای فعال کردن این کریدورها ظرفیت‌های زیرساختی کشورها، کارگروه مشترکی ایجاد شود.

مسرور با اشاره به ظرفیت مناطق آزاد کشورهای حاشیه دریای خزر به خصوص کشورهای آذربایجان و ترکمنستان که مرز زمینی با ایران دارند، پیشنهاد راهاندازی مناطق آزاد مشترک را مطرح کرد و گفت: مناطق آزاد مشترک که به مناطق نسل ششم معروف هستند، فرصت مناسبی برای انجام کارهای جدی به ویژه در بخش اقتصاد دیجیتال و بخش فناوری است.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد ضمن تأکید بر نقش مناطق آزاد به عنوان پیش‌سازان اقتصادی در جهان افزود: به هر میزان تعاملات بین مناطق آزاد کشورهای حوزه دریای خزر افزایش پیدا کنند، مطمئناً منافعش برای اقتصاد کشورهای خواهد بود و یکی از پیشنهادات خود برای سومین همایش اقتصادی دریای خزر را ایجاد شورای همکاری مناطق آزاد کشورهای حاشیه دریای خزر عنوان کرد.

وی با اشاره به وجود بنادر و زیرساخت‌های ایران در استان‌های گیلان و مازندران و گلستان، جهت سرمایه‌گذاری و تجار و سرمایه‌گذاران کشورهای حاشیه دریای خزر اعلام آمادگی کرد.

مسرور یکی دیگر از ظرفیت‌های مناطق آزاد ایران را بورس بین‌المللی عنوان کرد و ادامه داد: برای جذب سرمایه‌گذاری و سهامداری، شرکت‌ها و افراد علاقه‌مند در موضوع سرمایه‌گذاری در نهادهای بورس بین‌المللی و بانک‌های «آفشور»، که ضرورت آن در مناطق آزاد همکاری است آماده همکاری هستیم.

وی ابراز امیدواری کرد که این جلسه باعث افزایش حجم تجارت، ترانزیت و افزایش ظرفیت گردشگری کشورهای حاشیه دریای خزر باشد.

## انتصاب علی نیازی به عنوان مشاور مدیر عامل منطقه آزاد کیش در امور سرمایه گذاری های نوآورانه



**اقتصاد کیش** - با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش علی نیازی به عنوان مشاور مدیر عامل در امور سرمایه‌گذاری های نوآورانه منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمد کبیری در حکمی، علی نیازی را به سمت مشاور مدیر عامل در امور سرمایه‌گذاری های نوآورانه منصوب کرد. علی نیازی دارای مدرک دکتری اقتصاد سرمایه‌گذاری های با اثرات اجتماعی از دانشگاه کمبریج، کارشناس ارشد سیاست‌گذاری عمومی از دانشگاه آکسفورد و کارشناسی مهندسی برق از دانشگاه صنعتی شریف است.

سرپرستی سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری تهران، عضویت شورای راهبردی تهران هوشمند، ریاست کمیسیون سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مجتمع شهرداریان کلان‌شهرهای ایران، مشاور توسعه سازمانی رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران و مدیر کلی توسعه ارتباطات اقتصادی بین‌المللی اتاق بازرگانی و مشاور مدیر عامل و عضو شورای ICT سازمان منطقه آزاد چابهار از جمله سوابق کاری علی نیازی است.

در هشتمین نشست شورای پدافند غیر عامل کیش مطرح شد؛

## لزوم حمایت سازمان پدافند غیر عامل کشور از توسعه زیر ساخت های کیش



**اقتصاد کیش** - محمد کبیری در هشتمین نشست شورای پدافند غیر عامل کیش بر لزوم حمایت های این سازمان برای توسعه زیر ساخت ها و مدیریت پیشگیری تأکید کرد. به گزارش اقتصاد کیش، در این نشست که با حضور معاون فنی و زیربنایی سازمان پدافند غیر عامل کشور، امام جمعه جزیره، مسئولان نظامی و انتظامی و روسای ادارت و نهادهای عضو شورای پدافند غیر عامل کیش برگزار شد، محمد کبیری با تأکید بر لزوم اقدامات پیشگیرانه و توسعه زیر ساخت ها در حوزه پدافند غیر عامل گفت: موقعیت جغرافیایی جزیره کیش به واسطه محصور بودن در آب و عدم اتصال به سرزمین اصلی باعث می شود چنانچه در زمینه مدیریت پیشگیری با برنامه و منسجم پیش نرویم با چالش های بسیاری مواجه شویم. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: در این مسیر اقدامات اساسی در زمینه زیرساخت های حوزه نیرو و انرژی برقرار شود و با توجه به اهمیت کسب و کار و هم‌افزایی بالا بین همه ارگان‌ها است و باید دارای راهبرد مشخص با برنامه اجرایی زمانبندی شده باشیم. وی یکی از مهمترین بخش های پدافند غیر عامل را زیرساخت های حوزه نیرو و انرژی برشمرد و اظهار داشت: یکی از چالش های جزیره کیش بحث تامین آب شرب است. جزیره کیش روزانه به ۳۵ هزار متر مکعب آب شرب نیاز دارد در حالی که میزان تولید امروز ۲۸ هزار متر مکعب است. با برنامه ریزی‌های انجام شده در تلاش هستیم با کمک بخش خصوصی تا قبل از عید با افزایش ۳ هزار مترمکعبی و تا پایان بهار سال آینده نیز با افزایش دومین ۳ هزار مترمکعب تولید آب شرب، به ظرفیت مورد نیاز نزدیک شویم. اما تا رسیدن به ظرفیت مناسب نیاز است با مدیریت مصرف آب از این ایام به ویژه عید نوروز گذر کنیم. کبیری تأکید کرد: در زمینه تامین برق هم توجه به اینکه جزیره کیش به شبکه اصلی کشور متصل نیست طی برنامه ریزی‌های انجام شده با کمک بخش خصوصی یک نیروگاه ۳۰ مگاواتی و یک نیروگاه ۲۵ مگاواتی تا قبل از عید وارد جزیره کیش خواهد شد که در تابستان سال آینده به بهره‌برداری می‌رسند. لذا به منظور تامین کمبود برق تا رسیدن نیروگاه‌های جدید، با مدیریت آتش‌خوار و افزایش اتصالات شبکه برق به نیروگاه

وحید صباغیان؛ مدیر عامل موسسه هم‌هافق قریب؛

## در تلاش برای ایجاد هنرستان دخترانه گردشگری در کیش با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش هستیم

آورد ما را بر آن داشت که دایر کردن هنرستان دخترانه کیش را متناسب با نیاز جزیره کیش در دستور کار قرار دهیم. وحید صباغیان گفت: همان طور که مستحضربید در شرایط فعلی برای برون رفت از بحران کشور یکی از موارد مهم؛ تربیت نیروی فنی و تخصصی است و بالاخص در جزیره کیش غیر از انواع صنوف مختلف که مشغول به فعالیت هستند و نیاز به نیروی کار دارند؛ تنها در بخش گردشگری حدود ۶۰ هکتل مشغول به فعالیت و ۵۰ هکتل نیز در حال ساخت می باشد. به عنوان مثال یکی از جدیدترین هتل های مورد بهره برداری به جهت راه اندازی، حداقل نزدیک به ۵۰۰ پرسنل در عرصه های مختلف نیاز دارد و راه اندازی "هتل اسکول" بانوان می تواند بسیاری از نیازهای بازار کار را حل نماید.



به برگزاری نشست صمیمانه ای که با هدف ایجاد همدلی در راستای ارتقاء کیفیت آموزشی کیش و احداث این هنرستان دخترانه با گرایش هتلداری برگزار شد؛ گفت: موسسه خیریه فرهنگی هم‌هافق قریب با مسابقه بیش از ۲۲ سال در عرصه ایجاد و اداره مدارس با به یزانی دیگر "مدرسه داری" در زمینه تربیت نیروی فنی و حرفه ای و کارآشنایی وزارت آموزش و پرورش و سازمان فنی و حرفه ای کشور مشغول فعالیت است. از سال ۱۳۹۲ با بررسی ها و مطالعاتی که صورت گرفت این نتیجه حاصل شد که جزیره کیش علی رغم پتانسیل هایی که دارد در حوزه های مهارتی از جمله موضوعاتی است که به عنوان حلقه مفقوده حوزه آموزش در کیش کمتر به آن توجه شده و به همین دلیل یکی از پروژه هایی که این موسسه برنامه ریزی نمود راه اندازی هنرستان پسرانه در جزیره کیش بود که با حمایت مدیران وقت سازمان منطقه آزاد کیش، هنرستان پسرانه مبین خلیج فارس شکل گرفت. این مدرسه در حال حاضر در مقطع با حدود ۲۵۰ دانش آموز در سلسله فنی و حرفه ای ( رشته شبکه و نرم افزار) و شاخه کاردانش ( رشته تصویر سازی و جلوه های ویژه بایه ای)؛ رشته هتلداری؛ رشته تعمیر موتورهای دریایی؛ کشت بافت گیاهان باغی و زراعی) فعال است. وی افزود: این هنرستان به عنوان تنها هنرستان غیر دولتی جزیره کیش با هدف تربیت نیروی دارای مهارت متناسب با بازار کار جزیره کیش فعالیت می کند. وی گفت: استقبال دانش آموزان و خانواده ها و توجه به کسب مهارت وحید صباغیان؛ مدیر عامل موسسه هم‌هافق قریب ضعف در این حوزه می تواند برای بانوان به همراه

و دغدغه متولیان آموزش و پرورش به کسب آموزش مهارتی بانوان و همچنین نیاز جزیره توریستی کیش به نیروی آموزشی کاربلد در رشته هتلداری منجر به ارائه طرحی با عنوان "hotel school" به معنای مدرسه عالی مهمانخانه داری از سوی موسسه خیریه فرهنگی "هم‌هافق قریب" شد. قرار است با همکاری و تعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛ وزارت آموزش و پرورش و موسسه خیریه فرهنگی "هم‌هافق قریب" هنرستانی دخترانه ساخته شود تا دختران این سرزمین مهارت های هتلداری را به خوبی آموزش ببینند و با توجه به پتانسیل های جزیره کیش و تعداد بالای هتل های در حال ساخت به سرعت جذب بازار کار شوند.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ موسسه خیریه فرهنگی "هم‌هافق قریب" با اندیشه گسترش رشته های مهارتی و تربیت نیروی کار آرموده در نقاط مختلف کشور، اقدام به تأسیس هنرستان های فنی حرفه ای نمود. هنرستان پسرانه مبین خلیج فارس در جزیره کیش در سال های اخیر از عهده مسئولیت آموزش در رشته های مختلف عملی و مهارتی پسران به خوبی بر آمده و تلاش است تا باره اندازی هنرستانی دخترانه در حوزه "hotel school" به معنای مدرسه عالی مهمانخانه داری که از آن به عنوان مرکز آموزش عالی برای ارائه مهارت های اداره مهمانخانه و هتل یادی شود؛ بخشی از کاستی های حوزه آموزش در رشته هتلداری در جزیره کیش به عنوان منطقه گردشگری پذیرا مرتفع نماید.

در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ما با اشاره

با حکم وزیر کشور؛

## دکتر سعید پور علی معاون سیاسی امنیتی استانداری لرستان شد



**اقتصاد کیش** - طی حکمی از سوی وزیر کشور دکتر سعید پور علی، بعنوان معاون سیاسی - امنیتی و اجتماعی استانداری لرستان منصوب شد. دکتر پور علی از فرهیختگان سیاسی، فرهنگی و اجتماعی کشور هستند که پیش از این در سمت های مهم چون عضویت هیئت علمی جهاد دانشگاهی، معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی ایران، مشاور رسانه ای رئیس جهاد دانشگاهی، مدیر عامل خیر گذاری ایستاد، مسئول دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر، معاونت فرهنگی، اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش و سرپرستی معاونت گردشگری منطقه آزاد کیش فعالیت داشته اند.

## اعطاء حکم ریاست شورای پدافند غیر عامل کیش به مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش



**اقتصاد کیش** - با حضور معاون فنی و زیربنایی سازمان پدافند غیر عامل کشور، حکم ریاست شورای پدافند غیر عامل کیش به محمد کبیری اعطاء شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در این نشست که با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، امام جمعه جزیره، مسئولان نظامی و انتظامی و روسای ادارت و نهادهای عضو شورای پدافند غیر عامل کیش برگزار شد معاون فنی و زیربنایی سازمان پدافند غیر عامل کشور گفت: موضوع پدافند غیر عامل کمک میکند اطمینان خاطر داشته باشیم در حوادث و بحران‌ها بر اساس پیش بینی هایی که انجام داده ایم بتوانیم در کمترین زمان ممکن حوادث را مدیریت کرده و پیامدهایش را خنثی کنیم.

مصطفی طریقی افزود: در جزایر به واسطه محصور بودن و دوری از سرزمین اصلی ضرورت دارد با اقدامات پیشگیرانه و مدیریت جهادی پیش بینی های دقیقی داشته و با برنامه ریزی های کلان با حوادث و اتفاقات مواجه نشویم و یا در صورت مواجهه در کمترین زمان ممکن امکان مقابله داشته باشیم.

وی اظهار داشت: موضوع نیازهای اساسی کیشندان و گردشگران این منطقه بر عهده حاکمیت است که به استناد ماده ۶۵ قوانین حاکمیتی بر عهده سازمان منطقه آزاد کیش است و سازمان پدافند غیر عامل نیز با رویکرد تهدید محور بودن برخی موضوعات و پیامدهایی که برای مردم به همراه دارد، آماده کمک است.

طریقی بیان داشت: به عنوان سازمان پدافند غیر عامل آمادگی داریم موضوعاتی که از سمت سازمان منطقه آزاد کیش و مدیر عامل این منطقه منتقل شود را در عالی ترین سطح حاکمیتی با هدف کمک به رفع مشکلات مردم منطقه پیگیری کنیم.

امام جمعه کیش نیز در این نشست با اشاره به اهمیت موضوع پدافند غیر عامل گفت: برنامه ریزی و آمادگی برای پیشگیری و دفاع از تهدیدات و مشکلات یک ضرورت عقلی و شرعی است.

حجت الاسلام بی نیاز افزود: مسئله پدافند غیر عامل در جزیره زیبای کیش به جهت محصور بودن در دریا موضوع بسیار مهمی است و به جهت ظرفیت های بالای که وجود دارد نیاز به حساسیت و دغدغه بیشتری نسبت به بحث پدافند غیر عامل در جزیره کیش است زیرا در ارتقاء آسایش و امنیت کشور تأثیر زیادی دارد.

وی تأکید کرد: مدیریت فعلی با برنامه ریزی در صدور رفع مشکلاتی است که طی سالها بر طرف نشده از جمله موضوع آب و برق که بارها در خطبه های نماز جمعه و در جلسات مختلف دغدغه این مردم مطرح شده است اما با توجه به پیگیری های مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، به مدد برنامه ریزی خوبی که انجام شده در آینده نزدیک از حالت ریسک پذیری خارج شده و شاهد امنیت پایدار در این زمینه خواهیم بود.

## "برای ایران" رادیو کیش رتبه برتر دومین دوره جشنواره صدای شهر



**اقتصاد کیش** - اثر رادیویی برای ایران از رادیو کیش در بخش PSA جایزه نگاه خلاقانه در پژوهش دومین دوره جشنواره صدای شهر را کسب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمد چگنی تهیه کننده اثر رادیویی برای ایران از صدا و سیما کیش است. رئیس اداره تولیدات رسانه ای شهرداری اصفهان در این خصوص گفت: مراسم اختتامیه دومین جشنواره ملی رادیویی صدای شهر با حضور هنرمندان و مدیران شهری، استانی و کشوری برگزار شد.

محمدحسن غضنفری، گفت: جشنواره در دریافت بیش از ۸۰ اثر تخصصی از کشور، توانست بستری مناسب برای شناسایی استعداد های حوزه تولیدات رادیویی و پرداختن به مسائل مهم شهری از دریچه رسانه فراهم کند. وی افزود: در پایان آیین اختتامیه جشنواره، برگزیدگان دریافت جایزه در سه بخش حرفه ای، مردمی و دانش آموزی معرفی شدند.

رئیس اداره تولیدات رسانه ای شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: جشنواره صدای شهر با تمرکز بر روابط اجتماعی، زیباسازی شهر، حمل و نقل عمومی و خدمات شهری و نقش موثر در بهبود فرهنگ شهروندی و تعامل سازنده بین شهروندان و مدیریت شهری برگزار شد.

اقتصاد کیش | پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش | گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹ | ۴۴۴۲۴۹۹۹ | با یک تماس مشترک شوید